
ZARZĄDZENIE Nr 110/15 

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 8 grudnia 2015 roku

zmieniające zarządzenie w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostek

budżetowych

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 

2002 r. Nr 76 poz. 694 z późniejszymi zmianami) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 15 kwietnia 2008 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie szczególnych zasad rachunkowości 

oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz 

niektórych jednostek sektora finansów publicznych (Dz. U. Nr 72 poz. 422 z późniejszymi 

zmianami), zarządza się, co następuje:

§1

1. Wprowadza się zmiany do zakładowego planu kont:

W załączniku nr 2 do Zarządzenia Nr 248/13 Wójta Gminy Hajnówka z dnia 10 grudnia 2013 

roku w sprawie zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostek budżetowych dokonuje 

się zmian poprzez:

1) .W punkcie 5 po koncie bilansowym 409 Pozostałe koszty rodzajowe dodaje się konto 410 

w brzmieniu „410 Inne świadczenia finansowane z budżetu”;

2) .W punkcie 6. po opisie klasyfikacji zdarzeń konta 409 dodaje się konto 410 w brzmieniu: 

„410- Inne świadczenia finansowane z budżetu

Strona Wn konta 410 - Inne świadczenia finansowane z budżetu 

Treść operacji -  Konto przeciwstawne 

1) Stypendia dla uczniów -  101, 130.

Strona Ma konta 410 - Inne świadczenia finansowane z budżetu

Treść operacji -  Konto przeciwstawne 

1) Przeniesienie rocznej sumy kosztów -  860.”

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.


